此本人声明以上自持合同和
房款收据作废,并以此遗失声
明办理相关业务,日后此上述
原件出现，贵公司有权拒绝办
理相关业务,由此造成的经济
纠纷与贵公司无关,由本人负
责,特此声明●本人梁浩,证件
号:150121198710278311,不慎
将内蒙古爱屋房地产有限公
司开具的水晶城一期项目住
宅楼 23 号楼三单元 601 室的
房款首付款收据和按揭贷款
收据遗失,首付款收据编号为:
0001529,金额 98267 元(玖万
捌仟贰佰陆拾柒元整);按揭
贷款收据编号为:0865742,金
额 190000 元(壹拾玖万元整),
现因该收据已遗失,在此本人
声明作废并以此遗失声明办
理相关业务,日后此收据原件
出现,贵公司有权拒绝办理相
关业务,由此造成的经济纠纷
与贵公司无关,由本人负责,特
此声明●母亲:孙建梅(身份
证 号 码
150121198006243529)，父 亲:
杨 小 东 ( 身 份 证 号 码
15012119761015101X)不慎将
女 儿 杨 昕 妮 ( 身 份 证 号 码
150121200611011128)出生医
学证明遗失,出生年月2006年
11月1日,声明作废●内蒙古

[...]

结算票据,票号00206328的收据联
和记账联,已作废,特此声明●不慎
将内蒙古刘师傅肉业有限公司在
中国农业银行赤峰市敖汉旗新城
支行(账号05261101040005217)预
留的公章及财务章各壹枚丢失,现
声明作废

● 本 人 马 文 娟, 证 件 号:
150103198712242627, 本 人 因 自
身原因将贵公司开具的金川摩
客国际A2-1002室购房款收据4
张原件遗失,收据号为 0000500,
金额小写 35000 元(大写叁万伍
仟元整);收据号为 0611145,金额
小写 33000 元(大写叁万叁仟元
整);收据号为 0977499,金额小写
35000元(大写叁万伍仟元整);收
据号为 0804629,金额小写 24000
元(大写贰万肆仟元整);开具内
容:房款收据,现因该房款收据遗
失,在此本人声明作废并以此遗
失声明办理相关业务,日后此房
款收据原件出现,内蒙古爱屋房
地产有限公司有权拒绝办理相
关业务,由此造成的经济纠纷与
贵公司无关,由本人负责,特此声
明●内蒙古盛昂工程咨询有限
责任公司遗失存款人查询密码,
存 款 账 户 号 码
05555101040012291,开户行:中国
农业银行股份有限公司呼和浩
特中山支行,基本存款账户编号
J1910024657401,声明作废●内蒙
古安业房地产经纪有限公司(现
变更为:内蒙古绿澄源环保科技